1

Протокол об итогах закупа фармацевтических услуг

(для лекарственных средств, содержащих наркотические средства, психотропные

вещества и прекурсоры) (6 лотов) для Акмолинской области на 2018 год,

 способом из одного источника

г. Астана         11 сентября 2018 года

Комиссия по закупу фармацевтических услуг (для лекарственных средств, содержащих

наркотические средства, психотропные вещества и прекурсоры) (6 лотов) для Акмолинской

области на 2018 год, способом из одного источник, утвержденная приказом и.о. Председателя

Правления ТОО «СК-Фармация» от 6 сентября 2018 года № 11-2/252:

Шәріп Б.Ш. - и.о. Председателя Правления ТОО «СК-Фармация», председатель

комиссии;

Исмуханова Ш.Н. - управляющий директор - член Правления ТОО «СК-Фармация»,

заместитель председателя комиссии;

Омарова Г.А. – управляющий директор - член Правления ТОО «СК-Фармация»;

Рустембекова Б.А. - руководитель управления по работе с заказчиками ТОО

«СК-Фармация»;

Сыздыкова А.М. - руководитель управления стратегического развития ТОО

«СК-Фармация»;

Аскарова Э.Р. - начальник отдела экономики и финансового мониторинга ТОО

«СК-Фармация»;

Акуев А.А. - начальник отдела закупок ТОО «СК-Фармация»;

Бикенова Р.К. - начальник отдела сопровождения амбулаторного лекарственного

обеспечения управления по работе с заказчиками ТОО «СК-Фармация»;

Нурбаев А.М. - начальник отдела информационных технологий управления

информатизации ТОО «СК-Фармация»;

Коскельдинова А.К. – главный менеджер отдела правового обеспечения ТОО

«СК-Фармация»;

Дон Т.К. - главный менеджер отдела аналитической работы ТОО «СК-Фармация»;

Адылканов Р.А. - руководитель управления мониторинга и анализа обеспечения

медицинскими изделиями Комитета фармации Министерства здравоохранения Республики

Казахстан (по согласованию),

 в соответствии с Правилами организации и проведения закупа лекарственных средств,

профилактических (иммунобиологических, диагностических, дезинфицирующих) препаратов,

изделий медицинского назначения и медицинской техники, фармацевтических услуг по

оказанию гарантированного объема бесплатной медицинской помощи и медицинской помощи

в системе обязательного социального медицинского страхования и медицинской помощи в

системе обязательного социального медицинского страхования, утвержденных постановлением

Правительства Республики Казахстан от 30 октября 2009 года № 1729 (далее - Правила) и

приказом и.о. Председателя Правления ТОО «СК-Фармация» от 6 сентября 2018 года № 11-

2/252, УСТАНОВИЛА:

1. Приглашение от 6 сентября 2018 года № 11-2/1924 (далее - приглашение) для участия

в закупе фармацевтических услуг (для лекарственных средств, содержащих наркотические

средства, психотропные вещества и прекурсоры) (6 лотов) для Акмолинской области на 2018

год, способом из одного источника, было направлено 6 сентября 2018 года потенциальному

поставщику ТОО «Витайм».

2. Наименование и адрес потенциального поставщика, представившего документы для

участия в закупе фармацевтических услуг (для лекарственных средств, содержащих

наркотические средства, психотропные вещества и прекурсоры) (6 лотов) для Акмолинской

области на 2018 год, способом из одного источника:

Наименование

потенциального

поставщика

Адрес

потенциального

поставщика

Дата и время представления

документов единому

дистрибьютору

№ лотов, на которые

представлены

документы

ТОО «Витайм»
г. Рудный,

ул. Горняков, 66

11.09.2018 г.

14.35 час.

1, 2, 3, 4, 5, 6

2

3. Наименование потенциального поставщика, представленные документы которого

соответствуют требованиям главе 4 Правил и условиям приглашения: ТОО «Витайм». В

соответствии с п. 320 Правил потенциальный поставщик не представляет документы

подтверждающие соответствие главе 3 Правил.

4. Номера лотов, на которые потенциальным поставщиком документы не представлены:

отсутствуют.

5. Наименования потенциальных поставщиков, представленные документы которых не

соответствуют требованиям главы 4 Правил и/или условиям приглашения: отсутствуют.

6. В рамках переговоров на предмет уменьшения цены в соответствии с пп. 6) п. 315

Правил потенциальным поставщиком ТОО «Витайм» предоставлено письмо от 10 сентября

2018 года № 002-01-03-38/98, согласно которому потенциальный поставщик готов оказать

фармацевтическую услугу в соответствии с ранее предоставленными первичными ценовыми

предложениями без уменьшения.

7. Комиссия по результатам рассмотрения документов, РЕШИЛА:

1) осуществить закуп фармацевтических услуг (для лекарственных средств,

содержащих наркотические средства, психотропные вещества и прекурсоры) (6 лотов) для

Акмолинской области на 2018 год, способом из одного источника у ТОО «Витайм» по ценам

согласно приложению к настоящему протоколу;

2) разместить настоящий протокол на интернет-ресурсе ТОО «СК-Фармация» в срок,

установленный Правилами;

3) направить настоящий протокол в структурное подразделение ТОО «СК-Фармация»

для подписания договора закупа в порядке и сроки, предусмотренные Правилами.

Председатель комиссии:   Б. Шәріп

Заместитель председателя комиссии   Ш. Исмуханова

Члены комиссии:

Е. Буркитбаев  Г. Омарова

Б. Рустембекова   А. Сыздыкова

А. Акуев  Э. Аскарова

Р. Бикенова   А. Нурбаев

А. Коскельдинова  Т. Дон

Р. Адылканов

Секретарь комиссии:  А. Сатенова

http://adilet.zan.kz/rus/docs/P090001729_#z139